Autozentrum Furth Graf GmbH

Audi A4 Limousine 35 TDI S-Line S tronic PKW

Prezzo 27.480 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Berlina

1° immatricolazione 11.2020

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 53.388 KM

Potenza motore (KW) 120 KW (163 HP)

Cilindrata 1.968 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Bianco

Tipo di cambio S Tronic-Automatik

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° AV443853

Caratteristiche allestimento:

Bilder folgen in Kirze.

Audi Gebrauchtwagen
plus

FESER #: GRAF

Contatto:

Autozentrum Firth Graf GmbH

Schwabacher Stralte 333

90763 Frth

Telefono: 0911-997160-70

Telefono: Patrick Brunner Durchwahl -402
Telefono: Alexander Schwarzmeier Durchwahl -411
Telefono: Steffen Habermann Durchwahl - 412
Fax: 0911-997160-74

E-mail: patrick.brunner@feser-graf.de

E-mail: alexander.schwarzmeier@feser-graf.de
E-mail: steffen.habermann@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, Di prima mano, HU/AU nuovo, Sport Package, Sistema di navigazione, Climatizzatore
automatico, Stoff System, Tempo-Begrenzer, APS (Accoustic-Park-System), Riscaldamento
sedile, Telaio sportivo, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico
di stabilita), ibisweis, MMI Navigation plus mit MMI touch, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18
Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata c., Immobilizzatore elettronico, Trac-
tion Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d-TEMP, Sterzo parametri-
co, Divanetto posteriore suddiviso, Isofix-System, Controllo elettrico pressione pneumatici, Ten-
dine avvolgibili ad azionamento elettrico, Regolazione in altezza dei sedili, Volante sportivo

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

5.496,-
21.984,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
2.739,-
26.295,-
13.191,-
364,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



